Arab. סעד *saad cubitus, brachium*: item, *cyperus*: P Lur. סעד *cubiti, brachia*. סעד *adjutorium*.

II. סעד, Chald. & Syr. סעד *edit, comedit, sumsit cibum*, quo quis fulcitur aut reficitur. 1. Reg. 13. v. 7. *Veni mecum domum*, וסעדו, Targ. וסעדו & *comede*. pro סעדו, à סעד, ob paufam. Lxx. וסעדו & *prande*. Syr. Luc. 22. *Qui ex illis paratus esset* לסעד *ad edendum*.

Nom. Rabb. סעדו, Chald. סעדו *cibus, convivium*: P Lur. סעדו *convivia*. Ruth 2. *ad tempus* סעדו *cibi*. Ruth 2. v. 14. *Et intinges* סעדו *buccellam tuam*. Targum סעדו *cibum tuum*.

III. Arab. סעד *saad felix, beatus fuit*. P aff. סעד *ansaad fortunatus fuit*.

סעיר & סעיר *saad felix, beatus, fortunatus.* A  
 סעור מסעור *masud idem.*  
 סעד *saad fortuna bona, felicitas, beatitudo, fatum.*  
 סעד מסעד *musiid fatidicus.*

סעה. *Inde סעה impetus.* Psalm 55. *à vento סעה impetus: impetuoso.*

Syr. סעא *cum fastu ingressus est seu incessit; ci-*  
*ous, incitatus fuit ad aliquid agendum, aggressus,*  
*conatus fuit.* Piel סעא *loco movit, transfudit.*  
 Col. 2. v. 18. סעא *qui innititur eis, qua non videt.*

Arab. סעא & סעי *cucurrit, ambulavit, inces-*  
*sit.* Psalm. 50. סעי *cucurristi cum eo.* Rom. 8.  
*Sic nos quoque סעי ambulemus in vita nova.*  
 Coloss. 1. vers. 10. סעי *ut incedatis sicut di-*  
*gnum est.* Marc. 2. v. 2. *ut non סעי caperet eos*  
*locus.*

Nom. סעי *cursum, ambulatio:* Avic. סעי *ambulans.*

סעה *latitudo, locus spaciosus.*  
 סעה *hora: in פשה quære.*

סעט. Arab. סעט *caput purgavit, sternutationem*  
*fecit.*

סעט *caput purgium: Plur. סעטא caput-*  
*purgia.* C

סעל. Arab. סעל *tussivit: ite tussis: in פעה habes.*

סעף *tria significata habet. I. סעף. Inde סעף,*  
 Arab. סעף *saaf ramus, summitas seu prominen-*  
*tia arboris: Plur. סעפים, & שטפים, & שרעפים*  
*per epenthesis: Foem. סעפוח & סרעפוח & סרעפוח*  
*rami arborum.* Esa. 27. *Et absument סעפיה ramos*  
*ejus.* Esa. 17. v. 6. *Quatuor aut quinque סעפיה*  
*in ramis ejus.* Lxx. *ἑτὴ τῶν κλάδων.* Ezech. 31.  
 v. 6. *in ramis ejus nidulabuntur aves.* D  
 Ezech. 31. v. 8. *non similes sunt סעפיהו ramis*  
*ejus.* Ibid. v. 5. *& multiplicati sunt סרעפיהו*  
*rami palmarum.*

Inde Verb. Piel סעף *deramificavit, ramos*  
*in arbore succidit.* Esa. 10. v. 33. *Ecce Domi-*  
*nus Deus exercituum סעף ramos abscondit.*

Rabb. סעף *originem traxit, sicut ramus*  
*à caudice oritur.*

II. סעף per metaphoram, *prominentia petra seu*  
*rupis, scopulus ramum altæ arboris referens,*  
*promontorium, pars rupis longius excur-*  
*rens. Scopulus se habet ad rupem, sicut*  
*ramus ad arbore; sicut Plinius dicit: mon-*  
*tem Cambalidum esse Caucafi ramum: libro. 6. c.*  
 27. 9. Jud. 15. v. 8. *Et habitavit סעף in scopulo,*  
 Targ. סעף *in scopulo, seu prominentia pe-*  
 tra Etam. Esa. 57. vers. 5. *Sub סעפיהו*  
 Targ. סעף *scopulis petrarum.*

III. סעף *cogitatio, quæ in corde est, sicut ra-*  
*mus in arbore hinc inde diffusus.* Job. 20.  
 Ideo סעפיהו, Targ. סעף *cogitationes mea reduce-*  
 runt me. Job. 4. בסעפיהו, Targ. סעף *in co-*

*gitationibus à visionibus noctis.* 1. Reg. 18. v. 21.  
*Quamdiu claudicatis in duas סעפיהו cogitatio-*  
*nes? Targ. סעף partes: sectas.* Pl. 94. *In mul-*  
*titudine סעפיהו, Targ. סעף cogitationum in*  
*medio meo.* Psalm. 139. *Probame, & cognosce*  
*סעפיהו, Targ. סעף cogitationes meas.*

Inde סעף *cogitans mala seu vana: Plural.*  
 סעפיהו *cogitantes mala.* Psal. 119. סעפיהו, Targ.  
 סעף *qui cogitant cogitationes*  
*vanas, odi.* Aut simpliciter, *cogitationes.* Lxx.  
 סעף *iniquos.*

Verb. Chald. סעף *cogitavit.*

Arab. סעף *pustula capitis: סעף achores.*

סעק. Arab. סעקא *contradictio.*

סער *duo significata habet. I. סער, Chald. סער*  
*turbavit, conturbavit, deturbavit, movit, commo-*  
*vit: idem quod סער.* Haba. 3. v. 14. *סער tur-*  
*babunt ad dispergendum me.* Esa. 54. v. 11. *Pau-*  
*percula סערה turbata (tempestate obruta) non*  
*consolata.* Niph. סער, Chald. סער *turbatus*  
*fuit.* 2. Reg. 6. וסער & *turbatum fuit cor regis*  
*Syria.* Zachar. 7. וסער (pro סער) &  
*turbabor cum ipsis super omnes gentes.* Targum  
 סער & *dispergam eos.* legit, וסער & *tur-*  
*babo eos.* diversa enim est lectio. Piel סער &  
 סער *deturbavit.* Hof. 13. v. 3. *Sicut palea (quam)*  
 סער *deturbabit ex area.* Targ. סער *quam*  
*accipit ventus: aufert. aut absolute, deturbabi-*  
*tur.* Lxx. *ὡς χυεῖς φουσῶνται ὡς ἄμμος*  
*sicut pulvis fla-*  
*tus ex area.*

Nom. סער, Foem. סערה, Chald. סער *tempe-*  
*turbo, tempestas: Plur. סערות tempestates.* Jon.  
 1. סער, Targ. סער *tempestas magna.* 2. Reg. 2.  
 Cum auferrer Dominus Eliam in tempe-  
 state in caelum. Introduxit eum in Parady-  
 sum cum corpore, sicut fuit homo primus  
 antequam peccaret. Et sic eò inductus  
 fuit Henoch. Et tradunt decem Parady-  
 sum ingressos esse vivos. Psal. 148. v. 8. סער  
 סער *ventus turbinis. qui deicit arbores, &*  
*ædificia alta, & frangit naves in mari.* Je-  
 rem. 23. *Ecce סערות יהוה, Targ. סערות*  
*tempe-*  
*stas Domini.* Zach. 9. סערות *in tempesta-*  
*tibus meridiei: vêtis venientibus ex Meridie.*

II. Chald. & Syr. סער: Hiph. סער *visitavit, in-*  
*visit, curavit, operatus est, egit, fecit, effectit, agi-*  
*lis, mobilis fuit.* Cum סער convenit. Chald.  
 Exod. 20. פקר, Targ. סער *visitans iniquita-*  
 tem patrum. 1. Sam. 14. פקר, Targ. סער *visita-*  
 te, quaso, & videte. Syr. Luc. 7. וסער & *visita-*  
 vit Deus populum suum. Matth. 25. vers. 36.  
 וסער *visitastis me.* Luc. 22. v. 23. *Quis*  
*vellet hoc למסער facere? Rom. 9. Nec סערון fa-*  
*ciemus bona aut mala.*